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Adresa: Wesly Clark p.n., 20000 Prizren

% email: sh.a-hidroregjionijugor-prizren@hotmail.com

Bordi i Drejtoréve né K.R.U.“Hidroregjioni Jugor” Sh. A.me seli né Prizren, duke u bazuar né
kompetencat e tij sipas Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe i plotésuar me
Ligjin Nr.04/L-111 pér Ndérmarrjet Publike, né mbledhjen e mbajtur me daté 29.01.2026, mori
kete:

VENDIM

1. Shfuqizohet Vendimi Nr. Pr. 3469 té datés 26.08.2024, pér shtyerjen e afatit té
aplikimit pér pozitén e punés Zyrtar Kryesor Financiar dhe i Thesarit, né
K.R.U.“Hidroregjioni Jugor* Sh. A.me seli né& Prizren.

2. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit.

Arsyetim

Pas shqyrtimit t& pozités sé punés pér Zyrtar Kryesor Financiar dhe i Thesarit dhe Vendimit Nr.
Pr. 3469 té datés 26.08.2024 pér shtyerjen e afatit t& aplikimit pér pozitén e punés Zyrtar Kryesor
Financiar dhe i Thesarit né mbledhjen e mbajtur vendosi si né dispozitiv t& kétij Vendimi.
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